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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info(@ hidaa.gov.al

Nr. Indeksi I 25

né ILDKPKI

dnevii [N

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t€ fémijéve madhoré, né€ bazé t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t¢ detyrimeve financiare € té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né€ Ligjin nr. 9367, dat€ 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

ZvGuvernatore ne Banken e Shqgiperise

Institucioni dhe adresa

Banka e Shqiperise, Nr.1, sheshi Skenderbeg, Tirane

Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit té€ deklaratés

01.01.2012 30/03/2018

Né bazé t& nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké”, i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé& t& verifikojn€ né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ territorit 1€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér lloganné time.

Deldaroj se té€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

£ /rssbeta ol
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuié qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé ¢ dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

w o e i Py e Vlera me shifra dhe me Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit o o"
fjalé Yo

1 Ndryshime likujditeti ne llogarite bankare 31/12/'17 me 31/12/'16, | +373,500leke{tregindeshtatedh

burimi paga e shperblime, honorare nga gendrat e punes deklaruesit | jetetremijeepesegind)
dhe interesat bankare, gjithesej shtese : Deklarue
(e zberthyer si vijon sipas pikes 1.1-1.4) si

1.1 | B.Raiffeisen (llog rrjedhese, nga paga/shperblime/honorare} shtese ‘ +177,437leke(njegindeteshtete | 100%

[ . . - Deklaruesi
dhjeteshtatemijeekaterginde
| tridhjeteshtate)

1.2 | B.Raiffeisen(nga paga/shperblime/honarare}shtese +1019Euro(njemijeenantembed | 100%
hjete) Dekjaruesi
+2000usdollare{dymije)

1.3 | B.Kredins{nga paga/shperblime/honorare e interasa bank) pakesim -179,376leke 100%
(njegindeeshtatedhjetenentemi | Deklarvesi
jeetregindeshtatedhjetegjashte

1.4 | B.Prokredit{pakesim per komisione bankare} | -800leke(teteqind) 10C%

‘ Deklaruesi

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢} sendet me vleré t€ vecanié mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Elisabeta Gjoni {ﬂ"‘%

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni (é plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtart private dhe/ose publike me géllim fitimt dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesienale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né€ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklanmit (&€ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér gé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané sigurnar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit (€ deklarimit.

Pérshkrimi i té

Shuma e té ardhurave neto té krijuara, né leké apo né valuté (me shifra dhe me fjalé)
ardhurave =

Paga/ shperblime/
honorare nga 4,461,632(katermilionekaterqindegjashtedhjetenjemijeegjashteqindetridhjetedy)
gendra puncs, BSH | leke

Paga /shperblime/
honorare nga

Keshilli 1,914,861(njemilionenenteqindekatermbedhjetemijeeteteqindegjashtedhjetenje)leke
mbikqyrres, BSH

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Elisabeta Gjonl’l ‘é-’ﬁcr/———-—

-_—

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni (€ plotésoni né kopje (é 1ij.
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DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér (€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor té
vitit t€ deklarimit vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Detynim ndaj Bankes se Shqipense per kredine per 9.993,528(nentemilion

shtepi prrej 409,291 (katerqindenente enenteqindenentedhiet
11,400,000{njembedhjetmilionekaterqindmije)leke, per | mijeedygindenentedhjeten etremi'qee eseain deJ
30vjet, nga maj2(12, me kest mujor 34,107 je)leke jecpesed

(tridhjetekatermojeenjeqindeshtate)}leke. njezetetetc)leke

Detyrim ndaj Bankes se Shqiperise per kredine per

rikonstruksion prrej 2,000,000(dymilion)leke, per 205,083(dyqindepesemije zgjsi?ZSSS}E?aet?iEi?:i eds
10vjet, nga maj2012, me kest mujor etetedhjetetre)leke h'etje ese)lel:le
17,090(shtatembedhjetmijeenentedhjet)leke. jetep

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

1€ plotésoni né kopje 1€ tij. Elisabeta Gjoni _6/1
e
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshortifja,
bashkégjetuesifja, f€mijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t& Lig)it
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é
detyrimeve financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, qé t&€ verifikojné né té gjitha
subjektet private € publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ckzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Maksim Stavro Gjoni , bashkéshorti, s
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit |

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja L

i/e Subjektit __ Elisabeta Robert Gjoni
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njobur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim |
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklarof se té dhénat e pasqyruara pref meje né kété /l é
dokument jané t& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi onit té lidhur

g€ nuk éshté e vérteté. Maksim Gjoni b_/‘-»{//‘/‘7 -

7
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Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té cdo lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashi€ territorit t& Shqip&risé

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit :."efa e Shifca Shee Rieta
jalé né %
1 B.Union (nga paga dhe shperblime nga SpitaliGO”Nene | +562,727 _ (peseginde
Mbretereshe”’dhe interesa) shtese gjashtedhjetedymijeeshtateqinde | 100%
njezeteshtate) Ieke
2 B.Kredins{nga paga e shperblime dhe honorare nga Fakult | 126,260
Mjeksise)shiese (njegindenjezetegiashtemijeedy | 100%
gindegjashtedhjet)leke
3 -991,975 100%
B.Kredins ( depozite bankare) pakesim (nenteqindenentedhjetenjemijen
entegindeshtatedhjetepese)leke
4 B Kredins (llogari rmjedhese) pakesim -103,168 106%
(njeqindetremijeenjeqindegjasht
edhjetetete) leke
5 B.Kredins (llogari rrjedhese) shtese +2,608(dymijeegjashtegindegjas | 100%
htedhjetetetejusdollare
6 B.Tirana (paga e shperblime nga spitali dhe interesa) shtese | +2,176 160%
(dymijecnjegindeshtatedhjetegja
shte) leke
7 Obligacion Svjecar /fiks (8.11717-8.11'22) shtese +1,000,0001eke(njemilionleke) 100%

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

Nese ky format eshie i pamjaftueshem, vazhdoni 1é plotésoni né kopje é (ij.

a) pasurit€ e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

b) pasunté ¢ luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré 1€ veganté mbi 300 000 leké,

¢) vlerén ¢ aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari mjedhése, né depozitg, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té hua,

Emri, Mbiemri, Nénshkri

¥i pérsonit té lidhur

Maksim Gjoni (//\.7/ R
| Vuthnn
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t€ Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté fjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit 1 méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar ¢€ ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalé€)

Paga e shperblime nga Fakulteti [ 1,080,990leke(njemilionetetedhjetmijenenteqindenentedhjet)
Mjekesise

Pérshkrimi i té ardhurave

Paga e shperblime nga spitali “Nena | 538,990leke(peseqindetridhjetetetemijenenteqindenentedhjet)
Geraldine”

Honorare nga projekte 12,3251eke(dymbedhjetemijeetreqindenjezetepese)

Interesa Bankare perfshi kupon bondi | 114,4531eke(njeqindekatermbedhjemijeckatergindepesedhjetetre)
Svj.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
gé ekzistojn€ brenda dhe jashté territorit t& Shqipénsé, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjal¢)

Nése ky format éshuié i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i peysonit té lidbur
Maksim Gjoni ./\_%
/ j ,/
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorty/ja,
bashkéjetuesifja, f€mijét madhor€) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té€ nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té 1é
zgfedhurve dhe té disa népunésve publiké ", i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé€ t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér dexlarimin dhe kontrollin e pasurive,
detyrimeve financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ” | ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoritett Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 [LDKPKI-s€, qé t& verifikojné né (& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér Hlogariné time.

Shtetasi/ja Lori Maksim Gjonmi , bashkéshorti, |
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit M

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit |

bashkéjetuesi/ja U

i/e Subjektit __Elisabeta Robert Gjoni
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dbe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim (]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokunent jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, N¢hshkrimi i personit té lidhur
qé nuk Eshté e vérteté. Lori Gjoni Gte . .Lﬁ. )
l L]
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gqé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shgqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té€ deklarimit.

Nr. | Pérshkrimiipasurisé dhe burimiikxijimit plexameshilrs dhemertes 1 Ees
fjalé né %

1
Llogar bankare ne Banken Capital One furmizuar nga paga, | 1,100(njemijee 100%

pakesim

njeqgind)usdoliare

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gé€rma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kedit Civil,
b} pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré & vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari mmrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni (& plotésoni né kopje 1€ tif.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose Jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31

Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢cdo angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave shifra dhe me fjalé)

Shuma e té ardhurave neto té krijuara, né leké apo né valuté (me

ne Shoqerine Gensler ne
WashingtonDC, US

Paga e shperblime e honorare nga puna | 35,605(tridhjetepesemijecgjashteqindepese)usdollare

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detynimet financiare ndaj personave junidiké dhe fizaké (kredi, huamarrje, detynim ndaj (€ tretéve et].)
aé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i

méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té& deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi 1 lidhur ka detyrime financiare, t& pasgyrohen né

fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre,

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor t&
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor
té vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshié | pamjafiueshém,
vazhdoni (€ plotésoni né kopje 1é (ij.

Emri, Mbiemri, Xénshkrimi i personit ¢€ lidhur
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa. gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga persont 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, ié detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité q€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé & nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (&
detyrimeve financiare té (€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké * i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t€ verifikojné né té€ gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté termitonit t&€ Shqipénisg, pasurité, interesat private dhe detynmet
financiare, g€ ekzistojné né€ emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Ketrin Maksim Gijoni , bashkéshorti, 1
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit K1

fémijé madhoré t& ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja [l

i/e Subjektit __Elisabeta Robert Gjoni
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet & sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegimas & regjistruar né emrin tim Ye!

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit ¢€ lidhur
Ketrin Gjoni K oN Cvn Q#\Q U
== “\)
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